

Interimstyrets anbefalinger til ekstraordinært årsmøte i KIL 2021, utdypende informasjon:

Kristin Ørmen Johansen (Leder)



68 år bor på Konnerud og oppvokst her. Har drevet friidrett og håndball i KIL og har 2 gutter som har vært aktive i idrettslaget. Fulgt opp på fotball og bandy. Gift med John som jobber på Drammen sykehus. Utdannet innen sykepleie, pedagogikk og ledelse. Jobbet på daværende Høgskolen i Buskerud, og var rektor der før jeg kom på Stortinget. Leder nå Familie- og kulturkomiteen som også jobber med idrettspolitik. Erfaring fra styrearbeid i flere helseforetak, høgskole og sist nå Strømsgodset toppfotball. Er glad i mennesker, jobber best i team og er resultatorientert.

Jon Reidar Lau Winge (Nestleder)



43 år bor på Konnerud. 2 aktive barn 14-16, aktiv i håndball. Gift med Camilla som satt i KIL styret 2020/21. Utdannet innen økonomi og ledelse. Jobbet med salg og markedsføring av legemidler hele arbeidslivet. Styreverv i Drammens turnforening i 3 år. Etablering og Styreverv i Drammen padelklubb 1 år. Valgkomite Drammens idrettsråd 2 år.

KIL; Aktiv i fotball fra 6 år til 24 år, ski frem til 13 år, bandy frem til russerne dro hjem og vi ikke rykket opp til eliteserien! Valgkomite håndball 4 år, valgkomite hovedstyre 2018-2020. Medlem av org. komite Ski NM 2020.

Marthe Marlene Dehli (tidligere Borge)



30 år, vokst opp på Konnerud, bor nå på Gulsbogen med mannen min; Daniel og vår Gordon Setter. Vært aktiv i både fotball, volleyball og håndball på Konnerud – og var med damelaget i håndball til jeg fylte 24år. Har en bachelor ved Idrettshøgskolen i Sports Management i tillegg til Personlig trener. Jobbet 4 år med privatmarkedet i Strømsgodset Toppfotball, billettansvarlig Ski NM 2020, og jobber nå som salgs- og markedsansvarlig i et internasjonalt høreapparatfirma i Oslo.

Lars-Gunnar Huseby Martinsen



36 år bosatt på Konnerud med samboer Camilla og hunden Varg. Er leder i forhandlerkonsernet Albjerk Bil AS som består av 4 bilselskaper. Jeg er styreleder i alle 4 bilselskapene. Har jobbet i Albjerk i forskjellige roller siden 2010. Har bachelor i Sport Science med fordypning i trenerrollen fra Idrettshøgskolen, samt årsstudium i markedsføring, organisasjonsteori og bedriftsøkonomi fra Høgskolen Vestfold. I Konnerud har jeg spilt fotball fra jeg var 5 år til dags dato, bandy frem til jeg var 15 og en sesong på håndballbanen. Jeg har hatt flere verv i klubben som fotballtrener, både for aldersbestemte lag, Akademiet i sin tid, B- og A-lag. Senest som hovedtrener på A-laget fra 2017 og ut 2019 sesongen.

Ola Prestgard (Økonomi)



45 år. Flyttet til Konnerud for seks år siden. 2 aktive barn 12-14 (ski, bandy, fotball). Gift med Louise som jobber for Byen Vår Drammen. Utdannet sivilmarkedsfører fra BI, med statsvitenskap fra UiO og økonomi & ledelse fra HiO. Yrkesbakgrunn innenfor varehandel/kategoriledelse, sist hos Coop Norge Handel. Jobber i dag som innkjøpssjef hos Lindum AS. Opptatt av at KIL som aktør i lokalsamfunnet skal utvikle seg på en bærekraftig måte og med fokus på medlemsmasse hvor målet er flest mulig, lengst mulig. Vara i hovedstyret 2020/2021.

Helle-Stine Høvås (Vara)



49 år, gift med Johan Fredrik, mamma til Kristian Theodor 18 og Hanna Marie 16.

Opprinnelig fra Åssiden, men har bodd på Konnerud siden 2006. Ble tidlig engasjert i KIL Ski da begge barna ble oppfostret med Onsdagsrennet og deretter begynte i skigruppa. De har også vært innom fotball og håndball, men er i dag ikke aktive utøvere i klubben.

Styreverv i KIL Ski 2013-2016 og deretter Drammen Idrettsråd 2017-2019.

Jobber i Byen Vår Drammen som Sentrumsleder og prosjektleder arrangement. Utdannet adjunkt med idrett og media. 20 års erfaring fra ledelse, salg og markedsføring.